
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Terra Nova

sexta-feira, 7 de junho de 2019 Ano IV - Edição nº 00480 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Terra Nova  publica

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62AFEE004731240261473FB8783C2E76



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00480 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Terra Nova

SUMÁRIO
• AVISO DE ADIAMENTO PREGÃO PRESENCIAL N° 018/2019 - SRP.

• Edital de Convocação da Educação - Edvaldo dos Santos Alves

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62AFEE004731240261473FB8783C2E76



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00480 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

AVISO DE ADIAMENTO PREGÃO PRESENCIAL N° 018/2019 - SRP. 

 

A pregoeira do muncicipio de Terra Nova, Estado da Bahia, torna público que o 

PRESENCIAL N° 018/2019 - SRP que seria realizada dia 07 de junho de 2019 às 10:00 

horas, será adiado para o dia 19 de junho de 2019 ÀS 13:00 HS, na Sala de Licitação e 

Contratos deste Município. Adiamento devido a alterações no termo de referência do edital, 

o edital encontra-se disponível no site da Prefeitura Municipal de Terra Nova. Os 

interessados poderão obter o Edital pelo site: 

http://www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/pmterranova/licitacoes , informações 

adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone 75-3238-2061/2062 ou e-mail: 

copelpmtn02@outlook.com; Terra Nova/BA, 06/06/2019 – Daniely Aragão Sousa – 

Pregoeira. 

 

 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CC31B311064FA706E52060789E680F4D

sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00480 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova



sexta-feira, 7 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00480 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Outros

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
ESTADO DA BANIA 

RUA R. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, N°02 - TERRA NOVA - CEP 44270.000 
FONE: (075) 3238-2061 - 3238-2062 -FAX: 3238-2098 - CNP.' N° 13.824.511/0001-70 

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE-  TERRA NOVA convoca, por 

motivo de surgimento da vaga, o Candidato EDVALDO DOS SANTOS ALVES, 

aprovado e 50  classificado do Processo Seletivo do Edital n° 07/2017 - Cargo Categoria 

Profissional/Função: VIGILANTE a comparecer a Sede da Secretaria Municipal de 

Educação para contratação. O candidato convocado tem o prazo de 03 (três) dias úteis 

para dar inicio aos trabalhos. O não comparecimento do prazo acarretará perda do 

direito à contratação, e a critério de conveniência da administração implicará na 

convocação do próximo candidato classificado. 

Gabinete da Prefeita de Terra Nova, 04 dejunho de 2019. 

I 

	 A0101- 
Marineic • "pereira Soares 

Prefè .  a Municipal 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62AFEE004731240261473FB8783C2E76


		2019-06-07T16:13:46-0300




